
 

 
       СОБРАНИЕ ГРАЖДАН ТОС «НАЖЕРОВО» 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 21.08.2011 года                                                          №  4 

 

Об избрании Председателя ТОС «Нажерово» 

 

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

(в действующей редакции), Уставом Ивашевского сельского поселения Ильин-

ского муниципального района,  

 

Собрание граждан ТОС «Нажерово» РЕШИЛО: 

 

Избрать Председателем территориального общественного самоуправления 

«Нажерово» - председатель ТОС «Нажерово»  Калюжную Надежду Алексеевну. 

 

 

Председатель собрания:                                    Е.В.Касимова 

 

Секретарь собрания:                                          М.В.Лейтонен 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


